obejmujące:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

a) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego; ----------------------------------------------------------------  

b) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 

1.345.718,49 zł (jeden milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy siedemset osiemnaście złotych 49/100); -  

c) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku 

wykazujący stratę netto w kwocie 221.723,06 zł (dwieście dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 

dwadzieścia trzy złote 06/100);---------------------------------------------------------------------------------------  

d) Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 

roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 221.723,06 zł (dwieście dwadzieścia jeden 

tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote 06/100);-----------------------------------------------------------------  

e) Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 

roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 113.660,10 zł (sto trzynaście tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt złotych 10/100);------------------------------------------------------------------------------  

f) Dodatkowe informacje i objaśnienia. -----------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.” ----------------------------------------------------------------------

[...]

395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Spółki uchwala, co następuje:----------------------------------------------------------------------------------------  

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia pokryć stratę netto z roku obrotowego 2022 w 

kwocie 221.723,06 zł (dwieście dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia trzy złote 06/100) 

zyskiem z lat następnych. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.” ----------------------------------------------------------------------